Estado da Bahia
Câmara Municipal de Manoel Vitorino

CNPJ N.° 63.180.038/0001-03

CÂMARA MUNICIPAL DE

MANOEL VITORINO

Manoel Vitorino - Bahia em 08 de novembro de 2022.

Requerimento n° 073/2022
Autoria do Vereador: Welson da Silva Meira

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após a tramitação
regimental seja encaminhado ao Prefeito Municipal Manoel Silvany
Barros, por meio da Secretaria de Obras e Serviços Públicos a
solicitação para a recuperação com encascalhamento da Travessa Luiz
Mendes, que dá acesso ao Posto de Saúde José Cirilo, localizado no
Bairro Imbuíra na sede do Município.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que a mencionada Travessa é importante via de acesso
para os moradores em geral e especialmente no atendimento do
referido Posto de Saúde, solicitamos o mais breve possível a realização
deste serviço.

Agradecemos a aprovação deste requerimento por parte dos colegas
vereadores, e esperamos confiantes no pronto atendimento por parte do
Senhor Prefeito Manoel Silvany Barros.

Atenciosamente,

à. 	 i
WELSON DA SILVA MEIRA

VEREADOR